关于片区社区熬胶促销活动的通知

各片区：

结合公司考核方案和门店片区任务，抓好3月“天胶”宣传，促进片区天胶销售任务顺利完成，现将片区熬胶社区促销活动通知如下：

活动时间：3月1日——3月31日

销售目标：熬胶活动现场销售任务6盒（4天）
	门店
	时间

	新乐
	3月13日

	柳荫
	3月14日

	民丰
	3月15日

	府城
	3月20日

活动要求：

以上4各店每个店抽调1人（必须是店长），到相应门店组织成片区熬胶队。社区活动谁销售算谁门店的销售，谁销售谁受益。
片区社区熬胶活动场地选择要求：

、社区熬胶场地选择原则：

选择有销售潜力的社区（也可在店外），根据门店实际情况选择人流多的场地。

场地和时间确定后请门店将地点发到片区邮箱，门店提前一周写天胶POP促销活动到社区宣传及门店内外宣传。

做社区熬胶的：门店无打粉机及熬胶设备的，活动前3天与片区联系协调。

做社区熬胶活动时，门店可联系一些其他厂家共同做其他促销！！！若需要公司联系的，请提前1周与片区联系！！！

考核方式：

1、熬胶对处罚：熬胶对需努力完成销售任务，片区根据熬胶对的人数下片区社区熬胶任务。对没有完成任务的人员进行每盒罚款50元，本次罚款与公司考核不重复。
片区处罚：片区任务未完成的，未完成部份罚款10元/盒。本次罚款与公司考核不重复。
备注：1、请熬胶社区活动结束后2天内报活动总结与改进方法。

2、想做熬胶活动的门店请提前1周与片区联系！！

                                            城南片

                                        2013年3月6日